
                                 ２０１９年８月吉日 

食品サポート連合「９月度定例セミナー」ご案内 

 

食品サポート連合理事長上原道康 

 

会員・コメンテータにおかれましては、夏休みも終えお仕事にギアチェンジをされているこ

とと思います。平素は格別のお引き立て賜り心より感謝申し上げます。 

さて、会員とコメンテータ、バイヤーをネットワークで結ぶ「９月定例経営者情報交流会」

を、下記要綱にて開催いたします。何かとご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせご

参加を賜りますようお願い申し上げます。また当会にふさわしい方にもぜひ声をおかけいた

だき、ご案内いただきますようお願いいたします。                敬具 

              

～～～記～～～ 

１５：００ 「我が国における製薬業界の動向について」 

        高橋潔さん（持田製薬 OB で在職中は MR として活躍）による 

        ＊製薬業界の現状と動向について＊医薬品の売上高＊社会保障費抑制など 

分かりやすく解説いたします。           

 

１５：４０ 「糖質制限第一人者が語る健康管理とビジネス」 

        髙森由香さん 若かりし頃、単身アメリカに留学、その時に出会ったのが 

アメリカのお菓子、まさしく糖質制限そのものお菓子。日本に持ちかえり販売

したところ爆発的な人気を博し・・・・ 

  

１６：３０ 講演への質疑応答・名刺交換タイム 

       珈琲ブレイク・新会員・コーディネーター紹介 

  コメンテータおよび会員企業の近況報告 

       新規ビジネス案内、新製品案内（サンプリング）、イベント・キャンペーンなどの

お知らせ、前回、次回セミナーの報告、案内、会員企業の問題点・課題・相談 

 

１７：００ 閉会 

日時    令和元年９月 1０日（火） 午後３時００分～午後 5 時００分 （定例です） 

場所    学士会館（東京都千代田区神田錦町３－２８ 電話０３—３２９２－５９３６ 

参加費   会員、コメンテータ（実費２０００円）、（テキスト含） 

申し込み  出欠は添付しています返信用メールにて申し込み下さい。 

締切日 ８月３１日（土曜日） 

連絡先 ０８０－３６９６－８２８0  (上原道康）uehara@fv1.jp 

        ０９０－４２２６－８５９７（金野太郎）tailangjinye@gmail.com 

 

＊当会に相応しい方のご紹介を是非お願 たします。 


